



номер рабочего места	специальность работника	Химический	Биологический	Аэрозоли вредного д	Шум	Инфразвук	Ультразвук возд	Вибрация обща	Вибрация локал	Неионизирующ	Ионизирующее	Параметры микро	Параметры светос	Тяжесть трудов	Напряженность процесса	Итоговый класс вий труда	Итоговый класс вий труда	Итоговый класс вий труда с учет го применения	Повышенный ра труда (да,нет)	Ежегодный доп оплативаемый о	Сокращенная пр ность работы в	Молоко или дру пищевые продук	Лечебно-профил тание (да/нет)	Право на досрочн страховой пенсия
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
28	Помощник по уходу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Административно хозяйственный отдел																							
42А	Машинист по стирке белья	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43А	Машинист по стирке белья	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.03.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора \_\_\_\_\_  
 (должность) Жукова Ирина Владимировна \_\_\_\_\_  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 18.03.2026  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_  
 (должность) Холодилова Ольга Игоревна \_\_\_\_\_  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 18.03.2026  
 (дата)

Специалист по персоналу \_\_\_\_\_  
 (должность) Сергеева Екатерина Витальевна \_\_\_\_\_  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 18.03.2026  
 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5201 \_\_\_\_\_  
 (№ в реестре экспертов) Дорофеев Александр Иванович \_\_\_\_\_  
 (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 18.03.2026  
 (дата)